
Магазин №18

Магазин №18 "Хозяйственные товары"

  

Адрес: г. Гомель, ул. Ефремова, 8

  

Телефон: (0232) 27-97-20

         

В магазине представлен ассортимент необходимых товаров хозяйственно-бытового
назначения в микрорайоне "Сельмаш"

          

Услуги:

    
    -  доставка крупногабаритных товаров 

  
    -  продажа товаров в кредит и рассрочку  
    -  наличный и безналичный расчет  
    -  продажа товара по заявкам  
    -  скидки  
    -  акции, распродажи  

    
  

Режим работы:

  

         

Летний период

         Пн   Вт   Ср   Чт
 Пт
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 Сб
 Вс
 
    10.00-20.00   

10.00-20.00

  

10.00-20.00

  

10.00-20.00

  

10.00-20.00

  10.00-18.00   -   
        
  
           

Зимний период

         Пн   Вт   Ср   Чт
 Пт
 Сб
 Вс
 
    10.00-19.00   

10.00-19.00

  

10.00-19.00

  

10.00-19.00

  

10.00-19.00
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  10.00-18.00   -   
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    Схема проезда:    
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